
こだわりの厳選素材 

国産小麦粉 国産バター 国産卵 地産地消 ベーキングパウダー 

残留農薬の少ない 

国産小麦粉 使用 

トランス脂肪酸のない 

国産バター 使用 

日本農業賞受賞 

自然放牧卵 

静岡県産のものを 

ふんだんに使用 

アルミフリー 使用 

今だからこそ贈りたい 冬ギフト 
 

天然素材だけを使った 

体にやさしい 

安心な焼き菓子です。 
 

大切な人に渡すギフトだから 

体にやさしい安全な食品を渡したい。 

そんな気持ちに寄り添えるお菓子たちです。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
詰合せ商品は、基本お任せいただいておりますので、写真とは異なります。 

何かご希望がございましたら、注文の際にお申しつけくださいませ。可能な限り承ります。 

 

※お支払方法は、店頭、または、お振込み（郵便局/三島信用金庫）にてお願いいたします。お振込みの場合は、ご依頼主様宛てに振込

先が記載されているものを郵送いたします。また、お振込み手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。 
 

特定非営利活動法人フレンドシップ・イルカ/手づくり工房 イルカ 

〒４１１－００１６ 静岡県三島市塚原新田２１５－１０ 

TEL 055-960-9011 / FAX 055-960-9022 /       iruka-cookie@vc.tnc.ne.jp 

 

メッセージカード 

無料対応 

３種類の中から柄を 

お選びいただけます。 

はがきサイズですので 

長文にも対応いたします！ 

 



冬ギフト 注文書 

A タイプ 

クリスマスカード 

 

 

B タイプ 

クリスマスカード 

 

 

C タイプ 

お歳暮・お年賀（白椿） 

 

ご
依
頼
主 

住所 

〒 

氏名  電話  

送
り
先
① 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

送
り
先
② 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

※配送時期は、ご注文日より１週間後からお選びいただけます。 

また、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。その場合は、お電話させていただきます。 



送
り
先
③ 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

送
り
先
④ 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

送
り
先
⑤ 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

送
り
先
⑥ 

住所 

〒 

氏名 
Tel（     -     -     ） 

配送希望時期  

メッセージカード 無・有 クリスマス（A・B）お歳暮・お年賀（C） 

カード内容 

 

※配送時期は、ご注文日より１週間後からお選びいただけます。 

また、ご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。その場合は、お電話させていただきます。 

特定非営利活動法人フレンドシップ・イルカ 

静岡県三島市塚原新田２１５－１０ 

TEL：055-960-9011 / FAX：055-960-9022 


